
 
 

UCHWAŁA NR XIII/110/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 216 ust. 2, art. 217, art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów budżetowych o kwotę 250.348,11 zł. 

§ 2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków budżetowych o kwotę 313.028,11 zł. 

§ 3. Przenosi się środki po stronie wydatków budżetowych na kwotę 5.000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się budżet po stronie przychodów o kwotę 62.680,00 zł, z tego: zwiększenie  przychodów 
o kwotę 22.680,00 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach i zwiększenie przychodów o kwotę 40.000,00 zł 
z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 5. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) po stronie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po dokonaniu zmian ustala się deficyt budżetu Gminy Miasto Ozorków w wysokości 6.728.656,00 zł, 
który będzie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 3.216.000,00 zł; 

2) przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.898.192,00 zł, stanowiącymi 
niewykorzystane środki pieniężne pochodzące z nadwyżek budżetów z lat ubiegłych pomniejszone 
o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych; 

3) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 300.000,00 zł; 

4) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 314.464,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 5900



§ 7. Po dokonaniu zmian ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
8.512.656,00 zł, z tego: pochodzących z pożyczek i kredytów długoterminowych w wysokości 5.000.000,00 zł, 
z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 300.000,00 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.898.192,00 zł i z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 314.464,00 zł, z tego: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 5.000.000,00 zł 
z przeznaczeniem na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.216.000,00 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
1.784.000,00 zł; 

2) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 300.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
w wysokości 300.000,00 zł; 

3) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.898.192,00 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.898.192,00 zł; 

4) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 314.464,00 zł z przeznaczeniem 
na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 314.464,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5900



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/110/25 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2025 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść Kwota  
zwiększenia 

1 2 3 4 5 
Zadania własne  
Dochody bieżące  

720   Informatyka 145.501,11 
 72095  Pozostała działalność 145.501,11 

Dochody bieżące; Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego: 

145.501,11 

Projekt nr FERS.01.09-IP.03-0036/24 pn. „Klub Rozwoju Cyfrowego w 
Ozorkowie”, realizowany w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 2021-2027 (FERS) współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus, zakres interwencji – wspieranie rozwoju kompetencji 
cyfrowych, Priorytet FERS.01 Umiejętności, Działanie FERS: 01.09 Rozwój 
kompetencji cyfrowych, Typ projektu FERS: Systemowe wsparcie edukacji cyfrowej 
osób dorosłych - Kluby Rozwoju Cyfrowego. Projekt w 100% finansowany ze środków 
zewnętrznych: w części dofinansowany ze środków europejskich - Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus oraz w części współfinansowany ze środków budżetu 
państwa w ramach wkładu krajowego. Środki przyznano Gminie Miasto Ozorków na 
podstawie wniosku nr FERS.01.09-IP.03-0036/24, złożonego w lipcu 2024 r. do 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa, z tego: 

145.501,11 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

115.978,93 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

29.522,18 

852   Pomoc społeczna 100.000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
100.000,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

100.000,00 

   Razem zadania własne 245.501,11 
Dochody związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jst  
Dochody bieżące  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  4.847,00 
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 4.847,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 4.847,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5900



bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

   Razem dochody związane z realizacją zadań 
w drodze umów lub porozumień między jst 

4.847,00 

   Ogółem 250.348,11 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5900



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/110/25 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2025 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Zadania własne   

700  Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00 5.000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

5.000,00 0,00 

  Zakup nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej - działka nr 32/2 przy 
ulicy Średniej w Ozorkowie 

5.000,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

0,00 5.000,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

0,00 5.000,00 

  Termomodernizacja zasobu komunalnego 
miasta Ozorkowa – kamienice przy ul. 
Łęczycka 2 i ul. Łęczycka 2a 

0,00 5.000,00 

720  Informatyka 145.501,11 0,00 

 72095 Pozostała działalność 145.501,11 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; w 
tym na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, z tego: 

145.501,11 0,00 

Zadanie dotyczące Projektu nr FERS.01.09-IP.03-0036/24 pn. „Klub 
Rozwoju Cyfrowego w Ozorkowie”, realizowanego w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS) 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus, zakres interwencji – wspieranie rozwoju kompetencji cyfrowych, 
Priorytet FERS.01 Umiejętności, Działanie FERS: 01.09 Rozwój 
kompetencji cyfrowych, Typ projektu FERS: Systemowe wsparcie 
edukacji cyfrowej osób dorosłych - Kluby Rozwoju Cyfrowego. Projekt w 
100% finansowany ze środków zewnętrznych: w części dofinansowany ze 
środków europejskich - Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz w 
części współfinansowany ze środków budżetu państwa w ramach wkładu 
krajowego. Środki przyznano Gminie Miasto Ozorków na podstawie 

145.501,11 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5900



wniosku nr FERS.01.09-IP.03-0036/24, złożonego w lipcu 2024 r. do 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa. 

851  Ochrona zdrowia 22.680,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22.680,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki na realizację zadań określonych 
w „Programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałania narkomanii Gminy 
Miasto Ozorków na rok 2025”, z tego: 

22.680,00 0,00 

  Zadanie pn.: „Tworzenie warunków do 
powstrzymywania się od spożywania 
alkoholu, promowanie zdrowego stylu 
życia i integracji społecznej poprzez 
rozbudowę i modernizację obiektów 
sportowych w szczególności służących 
dzieciom i młodzieży do prowadzenia 
pozalekcyjnych zajęć sportowych”, z tego: 

22.680,00 0,00 

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

22.680,00 0,00 

  Częściowa modernizacja boiska 
sportowego przy ul. Sportowej 1 
w Ozorkowie- II ETAP 

22.680,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

140.000,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 140.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

140.000,00 0,00 

  Zakup zamiatarki służącej do zamiatania 
ulic położonych w granicach 
administracyjnych Gminy Miasto 
Ozorków 

140.000,00 0,00 

  Razem zadania własne 313.181,11 5.000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 
między jst 

  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  4.847,00 0,00 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 4.847,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

4.847,00 0,00 

  Razem wydatki związane z realizacją 
zadań w drodze umów lub porozumień 
między jst 

4.847,00 0,00 

  Ogółem 318.028,11 5.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5900



  „Per saldo” 313.028,11  

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5900



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/110/25 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE PRZYCHODÓW NA ROK 2025 (W ZŁ) 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota zwiększenia 

1 2 3 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

22.680,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 40.000,00 
 Ogółem 62.680,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5900


	UCHWAŁA NR XIII/110/25 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 1
	lit. b w § 7 pkt 1

	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2025 (W ZŁ)
	Załącznik 2 - ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2025 (W ZŁ)
	Załącznik 3 - ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE PRZYCHODÓW NA ROK 2025 (W ZŁ)

		2025-05-30T11:58:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




